
UCHWAŁA NR XLVIII.297.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 24 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest Gmina Ujazd i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz.2136, 2371, z 2018r. poz. 317, 650, i 907) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI.175.2013 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 27 czerwca 2013r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujazd 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLI.257.2018 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 26 marca 2018r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ujazd oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 817DF92D-EA18-4CAD-9347-63A381BEA4B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII.297.2018

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 24 września 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujazd

Lp. Miejscowość Ulica Lokalizacja
1. Ujazd ul. 3 Maja Działka gminna o nr ewid. 490/3
2. Sieroniowice Grzeboszowice Droga krajowa nr 88, strona lewa
3. Sieroniowice Grzeboszowice Droga krajowa nr 88, strona prawa
4. Klucz ul. Wiejska Działka gminna o nr ewid. 414
5. Księży Las Księży Las Droga gminna nr 105774O
6. Olszowa ul. Europejska I Droga gminna nr 105776O prawa strona 

przed skrzyżowaniem z ul. Irlandzką
7. Olszowa ul. Europejska II Droga gminna nr 105776O prawa strona 

za skrzyżowaniem z ul. Niemiecką
8. Olszowa ul. Europejska III 1. Droga gminna nr 105776O lewa strona                      

przed skrzyżowaniem  z ul. Francuską
2. Droga gminna nr 105776O prawa strona 
za skrzyżowaniem  z ul. Francuską

9. Zimna Wódka ul. Europejska IV Droga gminna nr 105776O lewa strona                       
przed skrzyżowaniem  z ul. Polską

10. Zimna Wódka ul. Europejska V Droga gminna nr 105776O lewa strona 
przed rondem

11. Olszowa ul. Szkolna Droga gminna nr 105742O
12. Ujazd ul. Bazaltowa Droga gminna nr 105784O

Id: 817DF92D-EA18-4CAD-9347-63A381BEA4B5. Podpisany Strona 1




